ASTRO BRUNO TE

Uruáçu, 02 de fevereiro de 201

• PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU

SUBSEÇÃO JUDiCiÁRIA DE URUAÇU - GO

EDITAL N°2

CIÊNCIA DE ARQUIVAMENTO PROVISÓRIO DE
PETIÇÕES E DOCUMENTOS

Pelo presente, o MM. Juiz Federal da Subseção Judiciária de
Uruaçu, Dr. Bruno Teixeira de Castro, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pelo Provimento n° 38/COGER/TRF1a REGIÃO, de 12 de junho de 2009,

FAZ SABER a todos os que possam interessar, que, a partir do 100
dia subsequente à data de publicação do presente edital no Diário Eletrônico da Justiça
Federal da ia  Região — eDJF1, as petições e documentos listados no ANEXO I do
presente edital, ficarão guardadas no Juízo pelo prazo de 01 (um) ano, em atendimento
às determinações contidas nas Portarias N°10/2015 (Dispõe sobre o protocolo de
petições e documentos na Subseção Judiciária de Uruaçu) e Portaria N° 04/2016
(Dispõe sobre alteração da Portaria n° 10/2015 e revoga a Portaria 11/2015).

Os signatários das petições e documentos constantes na referida
lista, poderão, no prazo acima mencionado, recolhê-las mediante assinatura de recibo.

E, para que chegue ao conhecimento de todos e no futuro ninguém
possa alegar ignorância, expediu-se o presente edital, que será publicado na forma da
Lei e afixada uma via no placar deste Juízo Federal. DADO E PASSADO nesta cidade
de Uruaçu/GO.

SEDE: Justiça Federal de Primeiro Grau — Subseção Judiciária de Uruaçu/Goiás
Av. Tocantins, Quadra 07, Lote 16, setor Central, Uruaçu-Goiás
e-mail: 01vara.urcatrf1.ius.br

PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE GOIÁS

Subseção Judiciária de Uruaçu

EDITAL N° 02/2016
ANEXO I

RELAÇÃO DE PETIÇÕES E DOCUMENTOS

N° do Processo Nome do Signatário - N° OAB Discriminação da
Petição

Quant.
Laudas

4767-86.2011.4.01.3505 HIGOR ALVES FERREIRA — G033.920 CONTRARRAZ(5ES 5
MARILDA FREITAS DE

S. PEREIRA
NÁDINA DE SOUSA — G037.700 INICIAL E DOC. 45

CEZENANDO P.
BRAVO

NÁDINA DE SOUSA — G037.700 INICIAL E DOC. 51

MARIA ALVES C. FILHA ALVACIR DE OLIVEIRA B. NETO —
G020.508

INICIAL E DOC. 23

2910-68.2015.4.013505 LUCIANA FARIA CRISOSTOMO PEREIRA —
G018.483

JUNTADA DE DOC. 3

1153-10.2013.401.3505 LEONARDO DOS S. MONTEIRO — G032.336 JUNTADA DE DOC. 2
CONS.REG. DE

FARMACIA
GUILHERME ARTUR G. MARTINS —

G028.715
INICIAL 12

79-47.2015.4.01.3505 ANELISA S. MELO OLIVEIRA — G033.742 MANIFES. LAUDO 4
2360-73.2015.4.01.3505 DANGELA JEJUA DA C. GORJA0 —

G028.108
MANIFES. LAUDO 3

1770-96.2015.4.01.3505 KELLY BATISTA DOS REIS — G039.915 PEDIDO DE PRAZO 3
83-84.2015.4.01.3505 KELLY BATISTA DOS REIS — G039.915 MANIFES. LAUDO 2

1180-56.2014.4.01.3505 SILVANIO AMÉLIO MARQUES — G031.741 RECURSO 4
TEREZA COELHO NÁDINA DE SOUSA — G037.700 INICIAL E DOC. 7

1946-75.2015.4.01.3505 MARCELA DIONÍZIO — G032.444. PEDIDO REDESIG.
PERICIA

2

3010-57.2014.4.01.3505 ALVACIR DE OLIVEIRA B. NETO—
G020.508

PEDIDO DESIST 1

OTACILIO DA SILVA ALVACIR DE OLIVEIRA B. NETO —
G020.508

INICIAL E DOC. 50

CONS. REG.
FARMACIA-BARRO

ALTO

GUILHERME ARTUR G. MARTINS —
G028.715

INICIAL E DOC. 9

CONS. REG.
FARMACIA-

MUTUNÓPOLIS

GUILHERME ARTUR G. MARTINS —
G028.715

INICIAL E DOC. 8

CONS. REG.
FARMACIA-URUAÇU

GUILHERME ARTUR G. MARTINS —
G028.715

INICIAL E DOC. 8

CONS. REG.
FARMACIA-RUBIATABA

GUILHERME ARTUR G. MARTINS —
G028.715

INICIAL E DOC. 8

2423-69.2013.4.01.3505 ALVACIR DE OLIVEIRA B. NETO —
G020.508

JUNTADA DOC. 6

ISAURA UMBELINO DE
MELO

ALVACIR DE OLIVEIRA B. NETO —
G020.508

INICIAL E DOC.. 19

SEDE: Justiça Federal de Primeiro Grau — Subseção Judiciária de Uruaçu/Goiás
Av. Tocantins, Quadra 07, Lote 16, setor Central, Uruaçu-Goiás
e-mail: 01vara.urc@trf1.jus.br

1499-87.2015.4.01.3505 LOURIVAL FRANCISCO DE OLIVEIRA JR.-
SC14.425

RECURSO 4

3533-69.2014.4.01.3505 MAYTE FELICIANO FERREIRA - G030.628 RECURSO 8
725-57.2015.4.01.3505 EDSON PAULO DA SILVA - G021.680 JUNTADA DOC. 10
CAROLINI DUARTE DE

MELLO
EDER CESAR DE CASTRO MARTINS -

MG130698
INICIAL E DOC. 14

907-43.2015.4.01.3505 GILBERTO NUNES DE LIMA - G013.569 EXCEÇÃO DE PRÉ-
EXECUTIVIDADE

37

1819-40.2015.4.01.3505 SILVANIO AMÉLIO MARQUES - G031.741 RECURSO 8
CONSELHO REGIONAL

DE FARMÁCIA DO
ESTADO DE GOIÁS -

CRF-GO

GUILHERME ARTUR GASEL MARTINS -
G028.715

INICIAL E DOC. 8

CONSELHO REGIONAL
DE FARMÁCIA DO

ESTADO DE GOIÁS -
CRF-GO

GUILHERME ARTUR GASEL MARTINS -
G028.715

INICIAL E DOC. 13

1702-49.2015.4.01.3505 ODAIR DE MENESES - G019.965 REQUERIMENTO 3
884-97.2015.4.01.3505 ODAIR DE MENESES - G019.965 MEMORIAIS 11

1598-28.2013.4.01.3505 DIVINO CARDOSO DA PAIXÃO - G05.981 REQUERIMENTO 1
ANTONIO JOSÉ
FIGUEIREDO

MAYTÊ FELICIANO FERREIRA - G030.628 INICIAL E DOC. 40

1954-52.2015.4.01.3505 ILZA REGINA DEFILLIPI DIAS - G027.215 RENUNCIAR AOS
PODERES

5

08071-
05.3014.4.01.3502

NIVIANE MARIA CINTRA FRAGELLI -
G030.466

JUNTADA DE COMP.
ENDEREÇO

4

1954-52.2015.4.01.3505 RENILDO R. ALVES FILHO - MG.145.311 CONTRARRAZÕES 31
437-46.2014.4.01.3505 WENDEL DIÓGENES PEREIRA DOS

PRAZERES
RECURSO 7

3713-85.2014.4.01.3505 HIGOR ALVES FERREIRA - G033.920 CONTRARRAZÕES 5
HERNANI LUIZ VASCO

DA SILVA
LILIAN MARIA B. DE OLIVEIRA - G031.111 INICIAL E DOC. 34

4452-58.2014.4.01.3505 GEORGE HENRIQUE ALVES DANTAS -
G016.812

RECURSO 3

115-89.2015.4.01.3505 EDINO MANOEL DA SILVA - G012.600 CONTRARRAZÃOES 4
7697-44.2004.4.01.3500 ALEXANDRE LUNES MACHADO - G017275 REQUERIMENTO 2
115-89.2015.4.01.3505 EDINO MANOEL DA SILVA- G012.600 RECURSO 5

CONSELHO REGIONAL
DE FARMÁCIA DO

ESTADO DE GOIÁS -
CRF-GO

GUILHERME ARTUR GASEL MARTINS -
G028.715

INICIAL E DOC. 11

1641-91.2015.4.01.3505 MÁRIO CHAVES POGAS - G07.647 REQUERIMENTO 1
BORIS PIRINEUS DE

OLIVEIRA
WELLINTON GONÇALVES BARROS -

G038.356
INICIAL E DOC. 32

438-94.2015.4.01.3505 ALESSANDRA C. CARNEIRO CORREIA-
G025.898

REQUERIMENTO 5

1631-52.2012.4.01.3505 MATEUS SPANEMBERG DA SILVA-
G038.614-A

REQUERIMENTO 1

EUNICE CARDOSO
BARBOSA

GILSON DALRIMAR ALENCAR - G033.221 INICIAL E DOC. 41

EDSON FELICÍSSIMO
DOS SANTOS

HELMA FARIA CORRÊA - G020.445 INICIAL E DOC. 31

LUZIA VIEIRA DE
OLIVEIRA

EDER CESAR DE CASTRO MARTINS -
G026.375-A

INICIAL E DOC. 29

2126-96.2012.4.01.3505 LOURIVAL FRANCISCO DE OLIVEIRA
JUNIOR - SC14425

CONTRATO DE
HONORÁRIOS

2

CONSELHO REGIONAL
DE TÉCNICOS EM
RADIOLOGIA - 9'

CELIANE REZENDE MENDES - G022.083 REQUERIMENTO 2

SEDE: Justiça Federal de Primeiro Grau — Subseção Judiciária de Uruaçu/Goiás
Av. Tocantins, Quadra 07, Lote 16, setor Central, Uruaçu-Goiás
e-mail: 01vara.urc@trftjus.br

REGIÃO
1300-07.2014.4.01.3505 GUILHERME ARTUR GASEL MARTINS -

G028.715
INFORMAÇÃO 1

13508-
09.2009.4.01.3500

EDMAR TEIXEIRA DE PAULA - G02.482-A APELAÇÃO 45

536-79.2015.4.01.3505 NEREU GOMES CAMPOS - G012-395 REQUERIMENTO 2
CONSELHO REGIONAL

DE FARMÁCIA DO
ESTADO DE GOIÁS -

CRF-GO

GUILHERME ARTUR GASEL MARTINS -
G028.715

INICIAL E DOC. 14

4890-84.2014.4.01.3505 NEREU GOMES CAMPOS - G012-395 REQUERIMENTO 1
1643-61.2015.4.01.3505 MÁRCIO CHAVES PUGAS - G07.647 I N FO RMAÇAO 1
4517-53.2014.4.01.3505 MAYTÊ FELICIANO FERREIRA - G030.628 REQUERIMENTO 3
8071-05.3014.4.01.3502 NIVIANE MARIA CINTRA FRAGELLI -

G030466
REQUERIMENTO 1

3021-52.2015.4.01.3505 SILVANA DE SOUSA ALVES - G024.778 INFORMAÇÃO 5
ENELI AMÂNCIO

BORGES
SILVANA DE SOUSA ALVES - G024.778 INICIAL 17

1043-45.2012.4.01.3505 WESLEY NEIVA TEIXEIRA - G024.494 REQUERIMENTO 1
CONSELHO REG.

FARMÁCIA - TEIXEIRA
FERNANDES E COSTA

LTDA

GUILHERME ARTUR GASEL MARTINS -
G028.715

INICIAL E DOC. 12

CONSELHO REG.
FARMÁCIA - XIM EN ES

E TURIBIO LTDA

GUILHERME ARTUR GASEL MARTINS -
G028.715

INICIAL E DOC. 9

CONSELHO REG.
FARMÁCIA-ALVES E

CAMPOS LTDA

GUILHERME ARTUR GASEL MARTINS -
G028.715

INICIAL E DOC. 8

CONSELHO REG.
FARMÁCIA -

DROGARIA VIEIRA

GUILHERME ARTUR GASEL MARTINS -
G028.715

INICIAL E DOC. 10

1143-92.2015.4.01.3505 SILVANA DE SOUSA ALVES - G024.778 MAN I F ESTÇÃO 4
2143-30.2015.4.01.3505 VALERIA MEIRE TORRES DE SENA-

G016.358
REQUERIMENTO 8

3972-85.2011.4.01.3505 SILVANA DE SOUSA ALVES - G024.778 MANIFESTÇÃO 2
3077-85.2015.4.01.3505 ALESSANDRA COSTA CARNEIRO

CORREIA - G025.898
REQUERIMENTO 3

ARLETE PEREIRA DE
OLIVEIRA

MARIO MARCUS SILVA PINHEIRO -
G030.915

INICIAL E DOC. 14

5144-57.2014.4.01.3505 LUIZ CARLOS MIGUEL - G032.232 SUBSTABELECIMENTO 3
392-08.2015.4.01.3505 LUIZ CARLOS MIGUEL - G032.232 SUBSTABELECIMENTO 3

1179-71.2014.4.01.3505 LEANDRO BICHOFFE DE OLIVEIRA -
G027.505

REQUERIMENTO 2

871-35.2014.4.01.3505 WESLEY NEIVA TEIXEIRA - G024.494 MANIFESTAÇÃO 1
348-91.2012.4.01.3505 JOSE NORBERTO DE TOLEDO - G023.708 MANIFESTAÇÃO 15
2608-39.2015.4.01.3505 MILTON CARLOS FONSECA ARAÚJO

FILHO - G028533
AGRAVO DE

INSTRUMENTO
10

1686-66.2013.4.01.3505 HELMA FARIA CORRÊA - G020.445 CONTRARRAZÕES 10
1374-22.2015.4.01.3505 KAROLINE VAZ VIEIRA DOS SANTOS -

G033.878
MANIFESTAÇÃO 1

WELISSON BATISTA
DE MATOS

KAROLINE VAZ VIEIRA DOS SANTOS -
G033.878

INICIAL E DOC. 47

1770-96.2015.4.01.3505 ENIO BARRETO DE LIMA FILHO-
G012.840

MANIFESTAÇÃO 2

2872-56.2015.4.01.3505 ENIO BARRETO DE LIMA FILHO -
G012.840

JUNTADA 3

3256.53.2014.4.01.3505 ENIO BARRETO DE LIMA FILHO - 	-
G012.840

MANIFESTAÇÃO 1

SEDE: Justiça Federal de Primeiro Grau — Subseção Judiciária de Uruaçu/Goiás
Av. Tocantins, Quadra 07, Lote 16, setor Central, Uruaçu-Goiás
e-mail: 01vara.urc@trftjus.br

5111-67.2014.4.01.3505 ENIO BARRETO DE LIMA FILHO-
G012.840

MANIFESTAÇÃO 2

5111-67.2014.4.01.3505 ENIO BARRETO DE LIMA FILHO -
G012.840

REQUERIMENTO 1

1216-64.2015.4.01.3505 RITA MARGARETE RODRIGUES -
G019.875

REQUERIMENTO 1

2451-37.2013.4.01.3505
- DIVINO RODRIGO

FERREIRA DE MORAIS

WALKYRIA WICTOWICZ DA SILVA-
G015.2018

ALEGAÇÕES FINAS 6

485-68.2015.4.01.3505 CELIANE REZENDE MENDES - G022.083 REQUERIMENTO 4
4017-26.2015.4.01.3505 LUCIMAR ABRÃO DA SILVA - G014.412 REQUERIMENTO 1

CONSELHO REG.
FARMÁCIA- NV
COMERCIO DE

PRODUTOS
FARMACEUTICOS

GUILHERME ARTUR GASEL MARTINS -
G028.715

INICIAL E DOC. 9

2096-56.2015.4.01.3505 PAULA RENATA F.S. ORTEGA - G030.365 RECURSO 18
LUIS ANTONIO

DELFINO PIRES
HELMA FARIA CORRÊA - G020.445 INICIAL E DOC. 42

JOSÉ RODRIGUES
FILHO

HELMA FARIA CORRÊA - G020.445 INICIAL E DOC. 42

SIMÔNIA CÂNDIDA
NUNES

HELMA FARIA CORRÊA - G020.445 INICIAL E DOC. 44

ASTERIO
BARTOLOMEU DE

CASTILHO

HELMA FARIA CORRÊA - G020.445 INICIAL E DOC. 53

DERLI MARIA
PINHEIRO

GUILHERME CORREIA EVARISTO -
G033.791

PROCURAÇÃO 3

2451-37.2013.4.01.3505
-ANTÔNIO LUIZ

FERREIRA

WALKYRIA WICTOWICZ DA SILVA-
G015.2018

ALEGAÇÕES FINAS 7

2451-37.2013.4.01.3505
- FLADIMIR FERREIRA

DE MARAIS

WALKYRIA WICTOWICZ DA SILVA-
G015.2018

ALEGAÇÕES FINAS 5

LUIZ MARTINS DE
OLIVEIRA

EDER CESAR DE CASTRO MARTINS -
G026.375-A

INICIAL E DOC. 25

ALEANDRO DE
JARBAS MATHIAS

EDER CESAR DE CASTRO MARTINS -
G026.375-A

INICIAL E DOC. 10

3652-93.2015.4.01.3505 MAYRA ESMERALDA BRANDÃO DE SÁ
ARRUDA G044.092-A

EMENDA INICIAL 2

4504-59.2011.4.01.3505 FLAVIO SILVA SANTANA G033.754 REQUERIMENTO 2
709-45.2011.4.01.3505 ALESSANDRA C. CARNEIRO CORREIRA

G025.898
REQUERIMENTO 2

JANDIRA FERNANDES
DA CUNHA

WESLEY NEIVA TEIXEIRA - G024.494 INICIAL E DOC. 26

2496-70.2015.4.01.3505 DILERMANDO CLAUDIO - G011.119 MANIFES. LAUDO 2
2420-46.2015.4.01.3505 JOERSILIO ALVES DE OLIVEIRA - G08541 EMBARGOS 4
3111-60.2015.4.01.3505 !AME DOMINGUES DA SILVA - G039.002 IMPUGNAÇÃO 6
3144-50.2015.4.01.3505 IAMÊ DOMINGUES DA SILVA - G039.002 IMPUGNAÇÃO 7
3143-65.2015.4.01.3505 IAMÊ DOMINGUES DA SILVA - G039.002 IMPUGNAÇÃO 17
1672-14.2015.4.01.3505 HELIA KARINE DA SILVEIRA - G020.616 RECURSO 8

27275-
51.2008.4.01.3500

JOSE AFONSO TAVARES - DF7.134 REQUERIMENTO 7

SEDE: Justiça Federal de Primeiro Grau — Subseção Judiciária de Uruaçu/Goiás
Av. Tocantins, Quadra 07, Lote 16, setor Central, Uruaçu-Goiás
e-mail: 01vara.urc@trf1.jus.br

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005